fuos folempnes nobis tranfmifit.

Nos vero ad eum Nuncios noftros folempnes mifimus , fcilicet,

W. de Gray Cancellarium noftrum , S. Comitem Winton. W.
de Cantilupo Senefcallum noftrum , & Robermm Trei^ox, &
in proximo , Deo volente , tales audietis rumores , unde vos &
omnes, qui nosdiligunt, gaudium merito habere debebitis.

Rogamus autem vos
,
quatenus agendis noitris diligenter & viri-

liter intendatis ; de ftam veftro & terrx noftrx nos certificetis &
praedifta, quibus videritis communicanda, communicetis.
Eodem modo fcribitur Ivon. de Jallia Senefcallo Pidtavi», A.

Vicecomiti Thuwarc. T. R. apud Lameh. 23 die Maii.

Litera yohannls Regis Henrico filio Comitis de Bar. quihus

promittit fe pr.i:diUum Henricum in fervitium ^ fidem
fuam recipere.

REX dileflo amico fuo Henrico filio Comitis de Bar. &c.
Grates vobis referimus de hoc quod nobis per Comitem

Boloniae (ignificaftis.

Et fciatis quod fervitium veftrum & homigium plurimum dili-

fimus & approbamus , & in gratiam & amorem noftrum vos li-

enter recipiemus , licut idem Comes vobis dicet.

Et ideo vobis mandamus quatenus , omni diJatione poftpofita

,

ad nos in Angliam veniatis, quia non ftabit per nos quin in fide &
fervitio noftro in perpetuum remaneatis.

Anti. D.

An. i^,

Joh.

ClnHf

trt. 9. i

Ann.D.
1212.

An. 14.

Joh.
Clauf.i\.

Jehart.

m.g.d.

Litter* Dnci Limburg. de fervitio (^ homagio.

T> E X dilefto amico fuo Duci Lemburic. &c.
*-^ Grates vobis referimus fuper hoc, quod nobis per Comitem
Bolonije fignificaltis, fcilicet, quod , fi vobis feodum, quod frater

nofter Dominus Rex Ricardus vobis contulerat, redderemus, li-

benter ad fidem & fervitium noftrum veniretis, & homagium
nobis tanquam Domino legio , contra omnes de feodo iUo tace-

retis.

Ciuoniam vero Societatem & amicitiam veftram plurimiim di-

ligimus & approbamus , & negotia noftra per confUium veftrum
expediri cupimus , fciatis quod fervitium & homagium vefln-um

gratariter recipiemus , & vos in plenam gratiam noftram admitte-
mus , & praedidtum feodum vobis reftituemus,

Tm. I P. I.

Johannes Rex Anglix gratias refert Lovanix Duci
, ^«o^

Imperatoris partes fuflinet.

REX Henrico Duci Lovan. &c. Ann. D«
Grates vobis referimus de hoc quod ad petitioncm noflram, 1212.

diligenter & efficaciter incendiftis promotioni & fervicio Nepotis An. 14.

noltri Imperatoris Romani : fcimus autem quod
, pro amore & joh.

occalione noftri, muk6 ei devotiores in multis, noftri gratia , ex- m.S J,

tidftis.

Sciatis autem quod ipfe ad nos Nuncios * fuos folempnes, & *i. i|i.